Prekiq pristatymo terminas: 4 darbo dienq nuo atskiro uZsakymo pateikimo dienos, kai atskiro uZsakymo veft€ su pVM

mazesne kaip 145 (Simtas keturiasde5imt penki) eurai, ir 4 darbo dienq nuo atskiro uZsakymo pateikimo dienos, kai atskiro

uZsakymo veft€ su PVM didesne kaip 145 (Simtas keturiasdeSimt penki) eurai.

4.3. Jei atskiro uZsakymo Pagrindin€je sutartyje nurodytu adresu vert6 yra maZesnd kaip 50 (penkiasdeSimt) eurq iskaitant PVM,
pristatymo terminas netaikomas. Tokiu aWeju pristatymo terminas nustatomas Saliq susitarimu.

4.4. Prekiq pristatymo vieta: